
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari Tel. 070.4090.258 - Fax 
070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Pag. 1 a 2 
 

 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 

 

IL CAPO UFFICIO 

 
Premesso che  

 

-  è necessario procedere all’acquisto di materiale di consumo per la stampante Kyocera 

Ecosys P7040 cdn in uso al Direttore regionale; 

-  per l’approvvigionamento del suddetto materiale è scaduta la convenzione Stampanti 

Multifunzione 14 lotto 5 attivata nel 2015 e al momento non sono presenti altre 

convenzioni Consip dalle quali sia possibile acquistare questo modello di toner; 

-  la fornitura di materiale è indispensabile a coprire il fabbisogno della singola 

stampante per un periodo medio lungo; 

-  si è proceduto pertanto ad attivare sul MePA la Trattativa Diretta n. 1227537 

invitando il fornitore Errebian Spa, a presentare un’offerta per la fornitura del 

materiale di seguito elencato in versione originale: 

Nr. 2 toner TK-5160K NERO capacità 16.000 pag.; 

Nr. 1 toner TK-5160C CIANO capacità 12.000 pag.; 

Nr. 1 toner TK-5160M MAGENTA capacità 12.000 pag.; 

Nr. 1 toner TK-5160Y GIALLO capacità 12.000 pag.; 

Nr. 2 vaschetta recupero toner WT-5190; 

-  per la fornitura a corpo è stato stimato l’importo complessivo di € 700,00 sulla base 

dei prezzi medi ricavati consultando il Mercato Elettronico, il Web e precedenti 

accordi quadro;  

- la società in riscontro alla Trattativa ha offerto per la fornitura e consegna del toner 

richiesto un ribasso sul prezzo posto a base d’asta dell’ 1,31% corrispondente a un 

importo complessivo di € 690,83. 

  

Tanto premesso:  

verificata la disponibilità delle risorse finanziarie necessarie per far fronte all’acquisto del 

suddetto materiale di consumo, in base a quanto previsto dalle norme statutarie, dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure,  

 

DETERMINA 

 

di affidare, ai sensi dell’art. 63 comma 2 lett. b) n. 2 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., alla 

società Errebian Spa con sede a Pomezia (RM), CF/P.IVA 00929440592, la fornitura del 

materiale di seguito elencato al prezzo complessivo di € 690,83  (seicentonovanta/83) 

oltre IVA. 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0000214.20-02-2020-R



Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari Tel. 070.4090.258 - Fax 
070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Pag. 2 a 2 
 

Non vi sono motivi di esclusione, ai sensi dell’art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016, 
dell’operatore economico individuato.  
La stipula del contratto avverrà in modalità telematica mediante scambio e firma digitale 

degli atti generati dalla procedura Consip su cui è delegato ad operare il sottoscritto in 

qualità di Capo Ufficio Risorse Materiali, nonché di Responsabile del Procedimento ai 

sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.  

Alla Trattativa è associato il CIG Z012C27698. 

Per tutto quanto non previsto espressamente nel presente documento, si rinvia al 

Capitolato Tecnico ed alle Condizioni generali del bando Beni.  
 

 

         IL CAPO UFFICIO 

            Stefano Cogoni 

 

         Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’originale del presente documento è conservato presso l’Ente emittente. 


